Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Praça 25 de Novembro,s/nº, - Prédio da Câmara -   Centro,  Cep: 62.370-000,  São Benedito - Ce –
 Telefax: (88) 3626.1238

CNPJ n° 07.347.859/0001-10 –  site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 18 DE ABRIL DE DOIS MIL E DEZOITO.

           Aos dezoito dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às dezenove horas,
no Plenário da Câmara Municipal de São Benedito, sobre a Presidência do
Vereador Alexandre Coelho Serpa de Paula, que junto a ele compareceram os
Vereadores Marcos Jorge, José Hudson Júnior, Gutierre Costa e Maria Solange
para a realização da sessão ordinária da Câmara, que não se verificou por falta
de quórum, em virtude da ausência dos oitos Vereadores, onde se registra treze
parlamentares que compõem a Câmara Municipal de São Benedito. Dessa forma,
ficou designada uma reunião extraordinária para o dia vinte e cinco de abril de
dois mil e dezoito às dezenove horas. Nada mais havendo a discutir ao constar, o
Senhor Presidente encerrou a presente ata, que após lida e aprovada será
assinada devidamente pelos presentes.

 PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, EM DEZOITO DE
ABRIL DE DOIS MIL E DEZOITO.